

# **HARE FINANS ApS**

Harevænget 73  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2020**

---

**Henrik Sonne-Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HARE FINANS ApS  
Harevænget 73  
5800 Nyborg

e-mailadresse: sonne-schmidt@mail.tele.dk

CVR-nr: 33644523

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet arbejder med finansielle forhold.

Underskuddet kr. 94.018 er utilfredsstillende, I 2020 forventes en bedre indtjening.

Revisor er fravalgt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-510	-400
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-400</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		-120.020	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>			<b>-400</b>
Skat af årets resultat .....		26.512	88
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-94.018</b>	<b>-312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>		<b>-94.018</b>	<b>-312</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		26.512	288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.512</b>	<b>288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			120.020
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>120.020</b>
Likvide beholdninger .....		135.194	15.904
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.706</b>	<b>136.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>161.706</b>	<b>136.212</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		79.868	80.000
Andre reserver .....		120.000	
Overført resultat .....		-93.400	-132
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.468</b>	<b>79.868</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.238	56.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.238</b>	<b>56.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.238</b>	<b>56.344</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161.706</b>	<b>136.212</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret